
お取引先各位                         令和 3 年 1 月吉日  

                             

 資生ケミカル株式会社 

                              代表取締 佐々木良逸 

                                 TEL 04-2900-1000 

                                                              FAX 04-2900-1020 

合併のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は令和 3 年 3 月 31 日付において解散し、同年 4 月 1 日をもちまして、 

弊社グループ会社であります彩資生株式会社と下記のとおり合併することとなりました。

なお、彩資生が権利義務一切を承継いたします。 

つきましては、役員、従業員一同、お取引先様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございま

すので、引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

合併日        令和 3 年 4 月 1 日 

合併(存続)会社    彩資生株式会社(いろどりしせい) 

本店所在地      埼玉県狭山市柏原 418-3 

代表者        佐々木 良逸 

資本金        8,000 万円 

決算期        3 月 

※お取引条件等、従来(資生ケミカル)と一切変更はございません。 

※合併に関するお問い合わせは各部署へお問い合わせください。 

 

経理・総務グループ(代表電話)    TEL：04-2900-1000 

生産管理グループ          TEL：04-2900-1001 

研究開発グループ          TEL：04-2900-1002 

品質技術グループ          TEL：04-2900-1003 

研究開発グループ(薬事)       TEL：04-2900-1004 

営業企画グループ          TEL：04-2900-1005 

                                     以上 


